11.11.2024
Ju informojmë se në seancën gjyqësore publike të datës ***, u shpall vendimi (JR) nr. *** për çështjen me nr. ***, datë ***, që i përket ankimit të Komisionerit Publik kundër vendimit të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit nr. ***, datë ***, që lidhet me subjektin e rivlerësimit ***.
Më datë 18.10. 2024, Kolegji u ka bërë me dije palëve se, për arsye objektive, vendimi i arsyetuar i kësaj çështjeje do t’u vihet në dispozicion atyre, si dhe do të publikohet në faqen zyrtare www.kpa.al, përtej afatit 60 ditor, të parashikuar në rregulloren “Për veprimtarinë e Kolegjit të Posaçëm të Apelimit të Gjykatës Kushtetuese”.
Po ju dërgojmë njoftimin për shtyp të vendimit për çështjen***.

